31/2024. DECISÃO: 1) No uso das competências atribuídas pelo Regimento Interno aprovado pela
Portaria PRES/INSS Nº 1.678, de 29/04/2024, publicado no DOU nº 84 de 02/05/2024, AUTORIZO o
contrato/nota de empenho nº 2024NE744007, no valor mensal de R$ 612,83 (seiscentos e doze reais e
oitenta e três centavos) e o valor anual estimado para 09 (nove) meses de R$ 5.515,47 (cinco mil,
quinhentos e quinze reais e quarenta e sete centavos), para o período de 01/04/2025 a 31/12/2025,
sendo a vigência por prazo indeterminado, em favor do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE,
CNPJ N° 27.998.368/0001-47. 2) Publique-se. 3) Empenhe-se. 4) Posteriormente devolver à LOG-CONC-